
 

1 

 

Prot. n. 7168   Bari, lì 30.06.2025 

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione esaminatrice del Concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale Funzionario (ex Collaboratore), area III, 

Tecnico-Informatica, CCNL comparto Afam, a tempo pieno e indeterminato. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il Bando prot. n. 3251 del 25/03/2025 per il reclutamento di n. 1 unità di personale 

Funzionario (ex Collaboratore), area III, Tecnico-Informatica, CCNL comparto Afam, a 

tempo pieno e indeterminato; 

VISTO l’art. 7 del predetto Bando; 

RITENUTO l’accertamento della conoscenza della lingua inglese tecnica facente parte delle 

competenze professionali delle professoresse Veronica Rossano ed Enrichetta Gentile, 

docenti presso il Dipartimento di Informatica dell’Università degli Studi “Aldo Moro” 

di Bari: 

DECRETA  

 

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è composta come di seguito 

indicato:  

1. Prof.ssa Veronica Rossano – Componente Presidente;  

2. Prof.ssa Enrichetta Gentile – Componente;  

3. Dott.ssa Rosanna Saragaglia – Componente; 
 

4. Dott. Francesco Simonetti - Segretario verbalizzante.  

 

Ai componenti della Commissione esaminatrice saranno corrisposti, ove spettanti, i compensi previsti 

dal D.P.C.M. 24 aprile 2020. 

 

Il Direttore 

M° Corrado Roselli 

 


		2025-06-30T13:59:37+0200
	ROSELLI CORRADO




